We reserve the right to change our products designs and specifications • Nous nous réservons le droit de modifier le design ainsi que les spécifications de nos produits.
©2022 Arancia Lighting  ARANCIALIGHTING.COM • DESIGNED + MADE IN CANADA
Fold
P96
 ARANCIALIGHTING.COM • DESIGNED + MADE IN CANADA
PAGE 2
We reserve the right to change our products designs and specifications • Nous nous réservons le droit de modifier le design ainsi que les spécifications de nos produits.
©2022 Arancia Lighting

DE PRODUIT, À LA PAGE 3), INDIQUEZ ENSUITE LE NOMBRE ET LE TYPE DE JOINT QUE VOUS VOULEZ. L’EXEMPLE ILLUSTRÉ SUR LA GRILLE CI-DESSOUS SERAIT
P96DBBBBACFLW2J2ZBK + P96FR4S2U0C10.DESSINEZ ENSUITE LA CONFIGURATION SUR LA GRILLE CI-DESSOUS. LE DESSIN DOIT ÊTRE SIGNÉ.
HOW TO ORDER • COMMENT COMMANDER
NO JOINT •
SANS JOINT
SIMPLE JOINT •
JOINT SIMPLE
FORK JOINT •
JOINT FOURCHE
CROSS JOINT •
JOINT CROIX
HUB JOINT •
JOINT CENTRAL
MAXIMUM JOINT •
JOINT MAXIMUM